
令和４年 3 月吉日 
 
お取引先 各位 
                      〒370-1133                      
                      佐波郡玉村町大字上新田字大道南 379-1 
                          丸安株式会社 関東工場 
                            代表取締役  安藤 和樹 
 
 

工場統合のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度弊社関東工場は経営資源の集中と最適化を通じた生産性および品質の向上を
図るため、令和４年 6 月 1 日をもちまして本社工場と統合することとなりました。 
これまで賜りましたご愛顧に対しまして、謹んで御礼申し上げます。 
 今後の生産は愛知県みよし市の本社工場にて引き続き継続してまいりますので、お引き
立て賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

 ■統合後連絡先 
    丸安株式会社 本社工場 
    〒470-0224 
    愛知県みよし市三好町八和田山 5 番地の 126 
    TEL:0561-34-2272  FAX:0561-34-3887 
 

以上 


